



## TÜRKİYE FİLATELİ DERNEKLERİ FEDERASYONU BÜLTENİ

Sayı 12

Mart 2015

Değerli Filateli Dostları,

Elinizdeki bülten, sizlere belirli aralıklarla Federasyonumuzun düzenlediği, katıldığı filatelik etkinlikleri iletacaktır. Bu konuda yapılacak çalışmalara sizlerin de katkısının olması en içten dileğimizdir. Filateli Dostlarına iletmek istediğiniz konuları [bilgi@tfd.org.tr](mailto:bilgi@tfd.org.tr), [info@tfd.org.tr](mailto:info@tfd.org.tr) ve [ecengiz.44@hotmail.com](mailto:ecengiz.44@hotmail.com) e-posta adreslerine iletirseniz bizler de tüm filateli dostlarına sizlerin yaptığınız/yapacağınız etkinlik, çalışma gibi konuları iletirebiliriz.

Federasyonumuzun yaptığı çalışmalar, Ulusal ve Uluslararası filatelik sergi ve etkinliklerle ilgili bilgileri aşağıda size sunmaktan kıvanç duyarız. Filatelik etkinliklerde görüşmek üzere sevgi ve saygılarımızla iyi günler dileriz.

### **ÇALIŞMALAR / EĞİTİM ve SEMİNERLERİ :**

İstanbul Filatelistler Derneği aldığı bir kararla üyelerine koleksiyon hazırlanması ve koleksiyon tanıtım konulu seminerlerine başladı. İlk seminer 28 Şubat 2015 günü çok sayıda üyenin ve davetlilerin katılımıyla Dernek Başkanı Sayın Hasan Turan ERENER' in sunumuyla Gaziantep 2014 Ulusal Pul Sergisinde Geleneksel Sınıfta Altın Madalya alan Sayın Kamil Serdar YAZGAN' ın "TÜRKİYE CUMHURİYETİ" koleksiyonuyla başladı.



İkinci seminer 28 Mart 2015 günü yine üyelerin ve İzmir' den gelen konukların katılımıyla gerçekleşti. Yönetim Kurulu üyemiz Sayın Muzaffer ARDA, Gaziantep 2014 Ulusal Pul Sergisinde Tematik sınıfta Altın Madalya kazanan Sayın Erkan GÜLEY' in "FUTBOL DÜNYAMIZ" koleksiyonu ile "TEMATİK" koleksiyon dalında bir sunum yaptı.

Derneğin, bir sonraki seminer 25 Nisan 2015 cumartesi günü saat 16:00' da dernek merkezinde, seminerler daha sonra Mayıs ayında devam edecektir. Tüm filateli dostları bu seminerlere davetlidir.

### **SERGİLER :**

#### **ÇANAKKALE 2015 ULUSLARARASI PUL SERGİSİ**

PTT idaremiz ana sponsorluğunda Federasyonumuz Çanakkale Savaşlarının 100. Yılı dolayısıyla Uluslararası Pul Sergisi düzenledi. Çanakkale ve I. Dünya Savaşı teması üzerine uluslararası yarışmalı sergi olan Çanakkale 2015'e öncü bir sergi diyebiliriz.



Türkiye dışında İngiltere, Avustralya, Almanya, Fransa, Avusturya, Bulgaristan, Macaristan, Yunanistan ve Pakistan Federasyonlarına bağlı koleksiyonlar bu sergide yer aldı. 18-25 Mart tarihleri arasında halka açık olarak **Çanakkale Belediyesi Türkan Saylan Kültür Merkezinde** yapıldı.

PTT idaremiz sergi dolayısıyla farklı filatelik ürünleri 18 Mart da Çanakkale'de



tedavüle çıkarmıştır.

*Tirajı 7500 adet olan sergi portföyündeki bloktan bir örnek*

PTT gerek sergi alanında gerekse Askeri Müze içinde iki farklı stand kurmuş.



*Sergi alanı saat 23:30*

Serginin açıldığı gün meraklı yoğunluğundan saat 24:00'e kadar sergi alanı ve PTT standı açık tutulmuştur.





Literatür sınıfı dahil 80 farklı koleksiyon katılımı olmuştur; 10 farklı sınıfta ; 315 pano ve 40 pano da PTT Müzemizin koleksiyonlarının sergilendiği bu organizasyon FEPA dan kurumsal destek almıştır. Koleksiyonlar Ziya AĞAOĞULLARI, Alfred KUNTZ (Avusturya), Arman ARIKAN, Gary BROWN (Avustralya) Claude DESARMENIEN (Fransa), Mehmet AKAN' dan oluşan FİP ve FEPA akredite uluslararası Jüriler tarafından değerlendirilmiştir. Bülent PAPUÇÇUOĞLU sergide eksper olarak görev yapmıştır.



*Jüri üyeleri toplu halde*



Uluslararası Jüri sergilenen koleksiyonları 8 Büyük Altın, 22 Altın, 24 Büyük Vermeç, 20 Vermeç ve 4 Büyük Gümüş ile ödüllendirmiştir. Bu madalyalar serginin seviyesinin yüksekliği hakkında hepimize fikir vermekte.

Serginin detaylı sonuçları <http://canakkale-2015.com>'da yayınlanmıştır.



## ÇANAKKALE 2015 TÜRKİYE KATILIMCILARI SONUÇLARI

SINIF	SOYİSİM	İSİM	KONU	PUAN	MADALYA
TR	TOKOĞLU	NECİP **	1914-20 The London and Vienna Printings	95	LG
TR	HAZİNEDAROĞLU	PINAR	Ottoman Empire (1913 - 1922)	90	G
PH	GİRAY	KEMAL	POW's in Turkey during Great War	91	G+SP11
PH	GİRAY	KEMAL	Turkish P.O.W.'s in Great War	90	G
PH	ORKUT	HAKAN	Mail Censorship in Turkey	90	G
PH	PAPUÇÇUOĞLU	HÜLYA	Postal History of Turkish Grand National Assembly Government	93	G+SP5
PH	TUNACI	ATADAN	Ottoman Fieldpost	91	G+SP18
OP	MELEK	ŞÜKRÜ ***	General Cemil Conk, Dear Cemil Grandpa	95	LG
PS	KURAN	TİMUR*	The End of the Ottoman Empire as seen through Postal Stationary	95	LG
PC	ATACANLI	SERMET	Gallipoli Campaign	91	G
PC	KAZANCI	NECATİ	Çanakkale & WWI	90	G

\*TİMUR KURAN SERGİ BÜYÜK ÖDÜLÜNE ADAY GÖSTERİLMİŞTİR.

\*\*NECİP TOKOĞLU PTT BÜYÜK ÖDÜLÜNÜ ALMIŞTIR

\*\*\* ŞÜKRÜ MELEK PTT BÜYÜK ÖDÜLÜNE ADAY GÖSTERİLMİŞTİR

Çanakkale 2015 Sergisi kapsamında TFDF tarafından farklı sosyal programlar gerçekleştirildi.



Truva gezisinde katılımcılar toplu halde.



*Şehitlik gezisinden güzel bir an.*

Serginin 2. günü akşamı TFDF tarafından, jüri üyeleri, ülkelerin komiserleri ve organizasyon komitesi üyelerine Çanakkale içinde özel bir yemek verildi.

Ayrıca, Şehitlik, Savaş alanları ve Truva Antik Kentini içeren üç farklı gezi programı yapılarak özellikle yabancı konuklarımıza güzel ve anlamlı anlar yaşatıldı. Yarımadanın tarihi alanları profesyonel rehber eşliğinde gezdirildi. Tüm bu geziler sergi katılımcıları, organizasyon komitesi, filatelistler TFDF' nin davetlisi olarak katıldılar.



*Avustralya mezarlığı anısı.*



*Gelibolu yarımadasına vapurla geçiş.*

Serginin Palmares ve ödül töreni 24 Mart 2015 Akşamı Kolin Otel'de yapıldı.



## Ödüller



*Palmares gecesinden bir kare, Yunanistan komiseri ve çocuğu.*



*Palmares gecesinde bir kare*

Ödül töreni ardından daha önce Türkiye'ye gelmiş olan ve Türkiye'de bulunan FEPA bayrağı bir sonraki sergi olan 'LONDON 2015' te sergilenmek üzere İngiltere'ye gitmek üzere İngiltere komiserine törenle teslim edildi.



*FEPA bayrağı devir teslim töreni.*



Sergiye filetelik açıdan son 10 yılın en büyük katılımı olmuş ; TFDF YK' dan **Ziya AĞAOĞULLARI** Jüri Başkanlığı, **Arman ARIKAN** Jüri Sekreterliği ve Organizasyonu , **Mehmet AKAN** Jüri Üyeliği, Organizasyon ve Sergi Düzenlemede **Koray ÖZALP** Organizasyon, Genel Komiserlik ve Stajyer Jüri, TFDF Ekspertiz Komitesi Başkanı **Bülent PAPUÇÇUOĞLU** ekspertiz, **Murat HAZİNEDAROĞU** Türkiye Milli Komiseri ve Sergi Montajı , **Cengiz ÜLKERDOĞAN** Trezör, **Muzaffer ARDA** Sergi Montajı ,**Atadan TUNACI** Gümrük ve Sergi Montajı, ayrıca, TFDF Denetim Kurulu üyesi **Necati KAZANCI** Trezör, Kadıköy Filateli Derneğinden **Nihat ÇİMRİN** Komiser Yardımcılığı ve Montaj-Demontaj, Çankaya F.D den **Şükrü MELEK** ve **Mahir ÖZELTÜRKAY** montaj-demontaj görevi yaparak sergi süresince çalışmışlardır.

Tümü gönüllü olan bu arkadaşlarımıza TFDF adına tekrar tekrar teşekkür ederiz.

Sergi süresince YK Üyemiz ve Edirne F.D başkanı **Edip AĞAOĞULLARI**, **Davit FRANKO**, Bulgaristan Federasyon Başkanı **Spas PANÇEV**, İstanbul Filateli Derneği Başkanı **Hasan Turan ERENER**, Kadıköy Filateli Derneği Başkanı **Saadettin GÜZHAN**, EFİD başkanı **Kemal ALAPAYIM**, yurt dışında yaşayan filatelistlerimiz **Timur KURAN**, **Kemal GİRAY** , **Necip TOKOĞLU**, Avustralya'dan, Avusturya'ya yabancı filatelistler ve farklı derneklerden çok sayıda Türk filatelist sergimize gelerek destek verdiler.

Gerek organizasyonda gerekse koleksiyonerlerin üst düzey katılımı Türk filatelisti açısından ileriye yönelik hepimizi ümitlendirmekte.

### **BİZDEN HABERLER**

1) Çanakkale 2015 Sergisi kapsamında federasyonumuzun davetlisi olarak Türkiye'ye gelen Bulgaristan Filateli dernekleri Federasyonu Başkanı Spas PANÇEV Sergi Palmares törenin adından bir konuşma yaparak Türkiye'nin son yıllarda filatelik açıdan bölgenin parlayan yıldızı olduğunu belirmiş TFDF Başkanı Ziya AĞAOĞULLARI ve Çanakkale Sergisi Genel Komiseri Koray ÖZALP' e Bulgar Federasyonu adına birer rozet takmıştır.

2) Çanakkale 2015 sergisi kapsamında Palmares yemeği ardından gösteri amaçlı bir yarışma yapılmıştır. Ellilik beş tabaka posta pulunun en kısa zamanda parçalanıp bir pul defterine yerleştirilmesi konulu yarışmaya sergi jüri üyelerinden Arman ARIKAN, Gary BROWN ve Alfred KUNTZ katılmış. Çok ilgi çeken bu yarışmayı Türkiye'yi temsil eden Arman ARIKAN kazanmıştır ve sonucun videosuna

<https://www.youtube.com/watch?v=se9qUafBcy4> linkinden ulaşabilirsiniz.



TFDF Yönetim Kurulu adına.